2021年10月

お取引先 各位

　　　　 業務用品営業本部

◆　製品仕様

終売品 後継推奨品

製品名 コンフォート サービスロール 250m 4ロール コンフォート サービスロール 200m 6ロール

製品画像

製品コード 11300 11305

ＪＡＮ 4901750113001 4901750113056

GTIN 14901750113008 14901750113053

素材

ケース入数

シートサイズ 107㎜×250m 107㎜×200m

プライ数

製品サイズ 幅236㎜×高214㎜×奥行118㎜ 幅233㎜×高321㎜×奥行117㎜

段ボールサイズ（外寸） 幅490㎜×高230㎜×奥行490㎜ 幅470㎜×高337㎜×奥行470㎜

標準価格 ￥7,680/ケース(＠960) ￥9,120/ケース(＠1,140)

販売終了時期 2022年3月頃 －

以上

8パック

再生紙

シングル

「コンフォートサービスロール250m4ロール」
終売のご案内

平素は弊社業務用製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、「コンフォート サービスロール 250m 4ロール」の販売を終了させていただくことと
なりましたのでご案内申し上げます。
長年ご愛顧いただいたお取引先様にはご迷惑をおかけすることとなりますが、
何卒ご理解とクレシア製品に対する引き続きのご愛顧をよろしくお願い申し上げます。